לטענת הסניגור שינוי הסטטוס של החשוד מאסיר לעצור בגין עבירת אלמ"ב עלולה לחבל בהליך השיקום ולפגוע במאמציו של החשוד להשתקם.

לפי טענת הסניגור מדובר בהליך שכרוך בהמתנה רבה בטרם תחילתו ולמעשה החלטה בדבר מעצרו של החשוד עלולה לפגוע במאמץ זה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת